3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.08.2016                                                                                                      № 485
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.03.2016 № 140 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства в 2016 году»
В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.03.2016 № 140 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства в 2016 году» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» субъектам малого и среднего предпринимательства в 2016 году (далее - Порядок), утвержденном постановлением:

- пункт 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.4. Субъекты, изъявившие желание участвовать в отборе на получение Субсидии, представляют в отдел экономики следующие документы:

- заявление о предоставлении субсидии по форме, согласно приложению № 1 (для получателей субсидии на цели, перечисленные в подпунктах 1, 3 пункта 1.4 настоящего Порядка), № 2 (для получателей субсидии на цели, перечисленные в подпункте 2 пункта 1.4 настоящего Порядка);

- копии учредительных документов и всех изменений к ним: устав, учредительный договор - для юридических лиц;

- копию документа, удостоверяющего личность (для индивидуального предпринимателя);

- документ, удостоверяющий полномочия представителя (для юридического лица);
-   заявление о соответствии условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», по форме, утвержденной приказом Минэкономразвития России от 10.03.2016 № 113 (для вновь созданного юридического лица и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя);
- бизнес-план, содержание которого приведено в приложении № 3 к Порядку (для получателей субсидии на возмещение части произведенных расходов по приобретению оборудования и материалов), предоставляется СМ и СП, которые осуществляют свою коммерческую деятельность не более 1 года (12 календарных месяцев) с момента постановки на налоговый учет и до дня подачи документов на получение поддержки;

- декларация о доходах за последний отчетный период;

- документ, содержащий сведения о расчётном счёте заявителя;

- согласие на обработку персональных данных (приложение № 4).

Документы подаются по адресу: 686110, Магаданская область, Хасынский район, поселок Палатка, ул. Ленина, д. 76, кабинет 41.
Копии документов должны быть предоставлены совместно с подлинниками, которые после сличения их с копиями, возвращаются заявителю. Соответствие копий документов их оригиналам удостоверяется принявшим их специалистом отдела экономики.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                  Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов